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	Avrupa Birliği Projeleri

Avans Talep Formu
	Doküman No      : FR.223

	
	
	İlk Yayın Tarihi  : 26.2.2025

	
	
	Revizyon Tarihi  :

	
	
	Revizyon No       :

	
	
	Sayfa No             : 1



Yürütücüsü olduğum ……………………………… no.lu projenin acil ihtiyacı olan ve aşağıda belirtilen malzemeyi/hizmeti karşılamak üzere tarafıma ……..…….. TL tutarında avans verilmesini saygılarımla arz ederim.

Proje Yürütücüsünün

Adı ve Soyadı


: 



     

Fakülte-Bölüm/Birim

: 



     





	Sıra No.
	İhtiyacın Adı
	Miktarı
	Birimi
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	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


  *Tabloya gerektiği kadar satır ekleyebilirsiniz.
	TC No.
	Banka Adı
	IBAN

	
	
	



(Yürütücü İmzası) 


 (Tarih)
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